РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.06.2021 № 122

О внесении изменений в Положение о порядке
рассмотрения обращений граждан в органы местного
самоуправления на территории Озёрского
сельсовета Тальменского района Алтайского края,
утвержденного решением Совета депутатов
Озёрского сельсовета от 28.05.2018г. № 33

На основании протеста прокурора Тальменского района от 15.06.2021г.
№02-46-2021. В соответствии с федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Озёрского сельсовета
Тальменского района Алтайского края,  Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1.Внести в  Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в

органы местного самоуправления на территории Озёрского сельсовета
Тальменского района Алтайского края, утвержденное решением Совета
депутатов Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края от
28.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения
обращений граждан в органы местного самоуправления на территории
Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края»  следующие
изменения:

1.1. В 3 абзаце пункта 12.6 Положения заменить слова «Члены Совета
Федерации» заменить на слова «сенаторы Российской Федерации».

1.2. 2. Обнародовать данное решение  в установленном законом
порядке.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по социальным вопросам (С.Н. Лазарева).

Глава сельсовета С.В. Кузякин